

Die Glücksgemeinde · Heilklimatischer Kurort und Kneippkurort im Schwarzwald · 650 m ü.d.M. mit den Teilorten Bieselsberg, Luftkurort Langenbrand, Erholungsort Oberlengenhardt, Erholungsort Schwarzenberg

Einwilligung zur Veröffentlichung von Geburtstagen und Ehejubiläen im Amtsblatt, im ePaper und auf der Internetseite der Gemeinde Schömberg sowie Weitergabe an die regionale Zeitung

Angaben zur Person de	r/des Einwilligenden (bitt	e in Druckbuch:	staben ausfüllen)
Vorname/n			ne
Geburtsdatum		Wohnort	
_	ss die Gemeinde Schömberg ömberg "aktuell"" veröffentlic		und Ehejubiläen in ja O nein O
Hiermit willige ich ein, dass "Pforzheimer Zeitung" über	die Gemeinde Schömberg m mitteln darf	ieine Alters- un	d Ehejubiläen an die ja O nein O
Abgedruckt werden Vorna Alters- und Ehejubiläums.	men, Familiennamen, Wohn	ort sowie Dat	um und Art meines
_	eser Einwilligung sind der 70 D. Geburtstag jeder folgende (äum.	<u> </u>	
Gemeinde Schömberg	ntsblatt "Mein Schömberg "a unter www.schoemberg.de öffentlichung global abrufbar	veröffentlich	
Veröffentlichung in ihrem A	meinde Schömberg meine vontsblatt "Mein Schömberg " n Daten des Meldeportals au	aktuell"" verar	beitet, speichert und
5 5	ich jederzeit mit Wirkung nd der Einwilligung bis zum W erührt.		
Die Widerrufserklärung kar Schömberg richten:	nn ich schriftlich oder in elel Gemeindeverwaltung Schör Lindenstraße 7 75328 Schömberg Fax: 07084 14511, E-Mail: g	mberg	
	. a.v. 07 00 1 17011, E Willing	, c	
 Datum		Unterschrift	

Sollte uns bis zum jeweiligen Redaktionsschluss des Amtsblattes keine unterzeichnete Einwilligungserklärung von Ihnen vorliegen, wird Ihr Geburtstag <u>nicht</u> veröffentlicht.